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Gdańsk, dnia 08.07.2021 r.        
nr postępowania: GUM2021 ZP0077

Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  


Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy pzp.



Pytanie 1: 	SWZ rodz. XXV ust. 2 - Czy Zamawiający uzna, że warunek został spełniony, jeśli Wykonawca w okresie obowiązywania kontraktu na umowę o pracę będzie zatrudniał osoby pełniące obowiązki administracyjne w jednostce Wykonawcy podpisującej umowę. 
Odpowiedz: 	Zamawiający informuje, iż Wykonawca w okresie obowiązywania kontraktu na umowę o pracę będzie zatrudniał osobę/y pełniącą/e obowiązki administracyjne w jednostce Wykonawcy podpisującej umowę i jednocześnie będzie wykonywała czynności administracyjne przy realizacji niniejszego zamówienia. 
 
Pytanie 2: 	Załącznik nr 1 do SWZ Oferta ust. 3, Załącznik nr 3 OPZ ust. 9  - Wykonawca wnosi o dodanie zapisu: „… z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy”. 
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje odpowiednich modyfikacji w załącznikach 1 i 3 do SWZ.

Pytanie 3: 	Załącznik nr 1 do SWZ Oferta ust 3, Załącznik nr 4 Projekt umowy § 2 ust. 2 - Zamawiający wskazuję usługę w Ofercie i w Projekcie umowy odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego, Wykonawca informuje, że jest to usługa transportowa i podlega wycenie. Wykonawca wnosi o rozszerzenie Formularza rzeczowo-cenowego o odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego. 
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje odpowiednich modyfikacji w załącznikach 2A i 2B do SWZ.

Pytanie 4: 	Załącznik nr 3 do SWZ ust. 3 - Wykonawca prosi o wykreślenie wyrażenie „lub zgodnie z procedurami wewnętrznymi”, Wykonawca wyjaśnia, że w zakresie terminów nadania i doręczania przesyłek stosuje się przepisy wynikające, które Zamawiający wskazał w Załączniku nr 3 do SWZ OPZ ust. 8 od pkt. 1 do pkt. 7
Odpowiedz:	Zamawiający dokonuje odpowiednich modyfikacji w załączniku 3 do SWZ.



                                                                                                                    Katarzyna Grzejszczak
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               /-/
                                                                                                                   Zastępca Kanclerza
                                                                                                                  ds. Strategii i Rozwoju










Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska
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